
Učební plán  

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná 

škola zdravotnická Ostrava, příspěvková 

organizace 

1. máje 11, Ostrava, 709 00 

Zdravotník zotavovacích akcí 

Název modulu 
Kód 

modulu 
Hodinová dotace 

Způsob ukončení 

modulu 

 
Teoretická 

výuka 

Praktická 

výuka 
 

Poučení o bezpečnosti a ochraně 

zdraví při práci 
BOZP 1 0 zápočet 

Základy stavby a funkce lidského 

těla 
ZSFLT 3 0 zápočet 

Péče o nemocné PON 2 2 zápočet 

První pomoc PP 10 16 zápočet 

Základy zdravotnické 

dokumentace 
ZZD 1 0 zápočet 

Práva a povinnosti zdravotníka 

zotavovacích akcí 
PPZZA 2 1 zápočet 

Hygiena a epidemiologie HE 3 0 zápočet 

Počet hodin teoretické a praktické výuky 22 19 
 

Počet hodin celkem 41 
 

Optimální trajektorie: 

BOZPZSFLT / PON / PP / ZZD / PPZZA / HE 

 

Vysvětlivky:Šipka mezi kódy modulů () znamená, že modul za šipkou může být studován až po absolvování modulu před šipkou. Lomítko mezi 

moduly (/) znamená, že dané moduly mohou být studovány v libovolném pořadí nebo souběžně. Použití závorek znamená, že označená skupina modulů 

je soudržným celkem z hlediska závaznosti či volitelnosti pořadí. 


